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UTA Edenred wprowadza na rynek UTA 

EasyFuel®, cyfrową kartę paliwową 
 

• Szybkie, bezpieczne i wygodne płacenie za paliwo smartfonem 

• Owoc współpracy z Edenred i CarPay-Diem, operatorem płatności mobilnych 

• Początkowo dostępna na rynkach DACH z planem wprowadzenia na innych rynkach 

europejskich 

 

Kleinostheim, Niemcy – UTA Edenred, czołowy dostawca usług w zakresie mobilności w 

Europie, oraz spółka Edenred wprowadziły dzisiaj na rynek UTA EasyFuel®, cyfrową kartę 

paliwową obsługiwaną przez smartfony, która umożliwia szybkie, bezpieczne i wygodne 

transakcje tankowania. Aplikacja UTA EasyFuel umożliwia kierowcom przetwarzanie płatności 

za paliwo bezpośrednio przy pompie, w czasie rzeczywistym, zgodnie z przepisami o ochronie 

danych. 

Korzystanie z cyfrowej karty paliwowej nie tylko wyeliminuje konieczność stania w kolejce przed 

kasą, ale też będzie zapobiegać oszustwom (zwłaszcza kradzieżom i nieuprawnionym 

wykorzystywaniem danych z kart) oraz da kierownikom flot możliwość większej kontroli nad 

ilością paliwa wlewanego do baków ich pojazdów.  

Nowe rozwiązanie UTA Edenred zawiera technologię CarPay-Diem, europejskiego lidera w 

obsłudze płatności mobilnych. 

 

Rozwiązanie UTA EasyFuel będzie początkowo dostępne w obszarze DACH – za 

pośrednictwem jednej z największych sieci płatności mobilnych regionu – do końca pierwszej 

połowy 2022 roku. A potem do końca roku zostanie stopniowo wprowadzona na kolejne rynki 

europejskie. Aplikacja jest dostępna na urządzenia iOS, Android i Huawei i można ją pobierać 

za darmo w sklepach obsługiwanych przez te systemy.  

 

Oto komentarz Carstena Bettermanna, dyrektora generalnego UTA Edenred:„Cyfryzując nasze 

karty paliwowe, znacznie zwiększyliśmy szybkość i bezpieczeństwo naszych transakcji. Dla 

klientów oznacza to szybsze i wygodniejsze tankowanie. CarPay-Diem okazał się idealnym 

partnerem do wdrożenia mobilnego przetwarzania płatności”. 

 

Lukas Schneider, dyrektor ds. współpracy strategicznej w UTA Edenred, mówi: „Wprowadzenie 

rozwiązania UTA EasyFuel jest znaczącym krokiem na naszej drodze stawania się platformą 

cyfrową spełniająca wszystkie potrzeby naszych klientów w zakresie mobilności”.  

 

Frederic Stiernon i Alain Tayenne, założyciele CarPay-Diem, przyznają:„Jako jeden z 

czołowych i najbardziej uznanych dostawców kart paliwowych w Europie UTA Edenred jest 

idealnym partnerem w dziedzinie naszych usług. Cieszymy się na tę współpracę”. 

 

Zastępując fizyczne karty paliwowe kartami całkowicie cyfrowymi, UTA Edenred wprowadza 

tankowanie w cyfrową erę. Jeszcze przed wybuchem pandemii koronawirusa klienci domagali 

się bezkontaktowego przetwarzania płatności za paliwo przy pompach, co wyeliminowałoby 

konieczność czekania w kolejce przed kasą. Dzisiaj UTA EasyFuel zapewnia całkowicie nowy 

sposób tankowania. Dzięki UTA EasyFuel klienci UTA Edenred mogą cieszyć się szybszym 
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przetwarzaniem płatności i lepszym bezpieczeństwem, tak samo jak partnerzy współpracujący 

UTA. 

 

 
Zdjęcie (© UTA Edenred): UTA EasyFuel oferuje szybkie i bezpieczne przetwarzanie transakcji 

tankowania przez smartfony 
 

 

 
 

▬▬ 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG (UTA) jest jednym z wiodących dostawców kart paliwowych i serwisowych w 

Europie. Klienci biznesowi mogą używać kart UTA do bezgotówkowego tankowania paliwa – niezależnie od marki 

dostawcy– w ponad 70 000 punktów w 40 państwach Europy, a ponadto korzystać z innych usług w drodze, takich jak 

opłaty drogowe, usługi warsztatowe czy pomoc drogowa lub holowanie, czy też serwis zwrotu podatku VAT oraz 

akcyzy na paliwo realizowany dla klientów UTA przez partnera spółki. UTA została wybrana "Najlepszym dostawcą 

usług w zakresie kart paliwowych dla MŚP 2021" w ankiecie przeprowadzonej przez niemiecki magazyn 

Wirtschaftswoche i instytut badania rynku ServiceValue z siedzibą w Kolonii. Firma UTA została założona w 1963 roku 

przez Heinricha Ecksteina i jest dziś własnością Edenred SE. 

 

Więcej informacji: www.uta.com 
 

Edenred to czołowa digitalowa platforma usług i płatności oraz codzienny towarzysz pracy wielu osób, łączy ponad 

50 milionów pracowników i 2 miliony partnerów handlowych w 45 krajach za pośrednictwem ponad 900 000 klientów 

korporacyjnych. 

Edenred oferuje specjalne rozwiązania płatnicze w obszarze zakupów żywnościowych (kupony na posiłki), mobilności 

(rozwiązania multi-energetyczne, serwisowe, w zakresie opłat drogowych, parkingowych i dojazdów do pracy), 

systemów motywacyjnych (takich jak karty upominkowe, platformy zaangażowania pracowników) oraz płatności 

korporacyjnych (karty wirtualne). Zgodnie z celem grupy: “Enrich connections. For good” rozwiązania te poprawiają 

samopoczucie użytkowników i ich siłę nabywczą. Zwiększają atrakcyjność i wydajność firm oraz ożywiają rynek pracy 

i lokalną gospodarkę. Sprzyjają także dostępowi do zdrowszej żywności, produktów bardziej przyjaznych środowisku 

oraz lepszej mobilności. 

10 000 pracowników Edenred każdego dnia dokłada wszelkich starań, aby świat pracy był bezpieczniejszym, bardziej 

wydajnym i przyjaznym dla użytkownika ekosystemem. 

W 2021 roku dzięki globalnym zasobom technologicznym Grupa osiągnęła obroty na poziomie prawie 30 miliardów 

euro w większości za pośrednictwem urządzeń mobilnych, platform internetowych i kart płatniczych. 

https://www.uta.pl/aktualnosci-0.html
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Firma Edenred notowana jest na paryskiej giełdzie papierów wartościowych Euronext i ujęta w następujących 

indeksach: CAC Next 20, CAC Large 60, Euronext 100, FTSE4Good i MSCI Europe. 

 

Więcej informacji: www.edenred.com 

 

Logo i inne znaki towarowe wymienione i przedstawione w niniejszej informacji prasowej są zastrzeżonymi znakami 

towarowymi Edenred S.E., jej spółek zależnych lub stron trzecich. Nie zezwala się na wykorzystywanie ich do celów 

handlowych bez uprzedniej zgody właściciela. 
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KONTAKT Z MEDIAMI 
  

 
UNION TANK Eckstein GmbH & Co. KG 

 

Dr. Andreas Runkel 

+49 6027 509-258 

andreas.runkel@uta.com 
www.uta.com 
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